
 

２０２５年 8 月１６日 
 

MM Begin 会員の皆様 

株式会社ＴＯＬＣＤ 

代表取締役社長 

鈴木 亮 
 

会費改定のお知らせ 
 

平素よりみなとみらいフィットネスクラブビギンをご利用いただき誠にありがとう

ございます。 

当クラブでは、これまで会員の皆様に快適で安心してご利用いただける環境を維持す

べく、サービスの質の向上と施設設備の充実に努めてまいりました。 

しかしながら、昨今のエネルギーコストや物価の上昇、施設維持費の増加に伴い、運

営体制を維持・改善していくためには、現行の会費体系の見直しが避けられない状況と

なっております。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり会費を改定させていただく

運びとなりました。 

今後も皆様にとって価値あるサービスの提供を目指し、スタッフ一同、施設環境・運

営体制の更なる向上に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ 月会費改定                            

会員種別 改定前 改定後 

プラチナ 22,000 円（20,000 円税抜） 23,100 円（21,000 円税抜） 

レギュラー 13,970 円（12,700 円税抜） 14,850 円（13,500 円税抜） 

ペア 10,780 円 （9,800 円税抜） 11,330 円（10,300 円税抜） 

アンダー３０ 10,780 円 （9,800 円税抜） 11,000 円（10,000 円税抜） 

 

■ 月会費の改定時期 

 

２０２５年１０月分会費より 【口座振替日：２０２５年９月２９日（月）】 

 

※ご不明な点がございましたら、何なりとご質問・お問い合わせください。 
 

以上 

 

 


